

Informazione	Data/Ora Ricezione	
Regolamentata n.	30 Giugno 2015	MTA
0145-25-2015	20:32:12	

Societa' : RCS MEDIAGROUP

Identificativo : 60384

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : RCSMEDIAGROUPN01 - FERRARA

Tipologia : IRAG 09; IROS 01

Data/Ora Ricezione : 30 Giugno 2015 20:32:12

Data/Ora Inizio : 30 Giugno 2015 20:47:12

Diffusione presunta

Oggetto : Consiglio di Amministrazione RCS

MediaGroup - RCS MediaGroup: Board of

Directors

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Comunicato stampa

Consiglio di Amministrazione RCS MediaGroup

Milano, 30 giugno 2015 - Il Consiglio di Amministrazione di RCS MediaGroup, riunitosi in data odierna sotto la presidenza di Maurizio Costa, ha preso atto dell'offerta pervenuta da parte di Arnoldo Mondadori Editore S.p.A. in relazione alla quota di partecipazione in RCS Libri S.p.A.. Il Consiglio si è riservato ogni valutazione in merito, anche nell'ambito delle più ampie considerazioni in corso aventi ad oggetto le prospettive strategiche del Gruppo.

Il Consiglio di Amministrazione ha inoltre deliberato di fissare al 30 luglio prossimo l'approvazione dei risultati preliminari al 30 giugno 2015 ed al 25 agosto 2015 l'approvazione della relazione finanziaria semestrale.

RCS MediaGroup comunica, infine, che è stata perfezionata in data odierna la cessione della quota del 34,5% del capitale sociale di IGPDecaux S.p.A. a JCDecaux Europe Holding SAS e IDA S.p.A. (già oggetto della precedente comunicazione del 12 febbraio 2015). L'impatto finanziario di tale operazione, che rientra tra quelle previste nel processo di cessione di asset non core, è positivo per circa 18 milioni di Euro più un potenziale earn out di ulteriori 2 milioni entro 3 anni al raggiungimento di alcuni obiettivi.

Per ulteriori informazioni:

RCS MediaGroup – Corporate Communications

Maria Verdiana Tardi - +39 02 2584 5412 - +39 347 7017627 - verdiana.tardi@rcs.it

RCS MediaGroup - Investor Relations

Federica De Medici - +39 02 2584 5508 - +39 335 230278 - federica.demedici@rcs.it

www.rcsmediagroup.it



Press Release

RCS MediaGroup: Board of Directors

Milan, 30 June 2015 – The Board of Directors of RCS MediaGroup, meeting today under the Chairmanship of Maurizio Costa, reviewed the offer received from Arnoldo Mondadori Editore S.p.A. in relation to RCS MediaGroup's shareholding in RCS Libri S.p.A.. The Board of Directors reserved all its rights in regard to evaluating the offer, also taking into account wider considerations regarding the strategic outlook for the Group.

The Board of Directors also agreed that the First Half Preliminary Results for 2015 will be approved on 30 July 2015, while approval of the financial report for the period will take place on 25 August 2015.

Finally, RCS MediaGroup announces that the sale of its 34.5% shareholding in IGPDecaux S.p.A to JCDecaux Europe Holding SAS and IDA S.p.A. (that was the subject of a preliminary announcement on 12 February 2015) has been finalized today. The financial benefit of this transaction, which forms part of the Group's non-core asset disposal plan, amounts to approximately EUR 18 million plus a potential additional earn out consideration of EUR 2 million payable within 3 years on achievement of certain targets.

For further information:

RCS MediaGroup – Media Relations

Maria Verdiana Tardi - +39 02 2584 5412 - +39 347 7017627 - verdiana.tardi@rcs.it

RCS MediaGroup – Investor Relations

Federica De Medici - +39 02 2584 5508 - +39 335 230278 - <u>federica.demedici@rcs.it</u>

www.rcsmediagroup.it

Fine Comunicato r	า.0145-25
-------------------	-----------

Numero di Pagine: 4